
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 27.05.2015                               г.Мичуринск                                           №1135  

О   нормах    водопотребления
для  начисления  расхода воды
на полив приусадебных участков

На основании  информационного письма Управления по регулированию 
тарифов  Тамбовской  области   от  24.12.2012  №  03-16/3393    по  вопросам, 
связанным  с  установлением  и  применением  нормативов  потребления 
коммунальных  услуг  в  Тамбовской  области,  администрация  города 
Мичуринска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить срок поливного сезона с 20 мая по 30 сентября 2015 года 
(в течение 5 месяцев).

2. Время полива приусадебных участков с 23-00 до 5-00.
3.  Нормативы  потребления  коммунальных  услуг  по  холодному 

водоснабжению при использовании земельного участка и надворных построек 
для  полива  установить  в  соответствии  с  приложением  №3  к  приказу 
Управления  по  регулированию  тарифов  Тамбовской  области  от  31.08.2012 
№03/174:

полив  земельного  участка  ручным  методом  из  водозаборной  колонки 
2,6 куб.м. в месяц за сотку;

полив  земельного  участка  дождевальным  методом  из  водозабора 
3,7 куб.м. в месяц за сотку.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская жизнь» 
и разместить на Интернет-сайте администрации города.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 
начальника управления городского хозяйства администрации города Г.Г.Кима.

И.о.главы администрации
города                                                                                                С.В.Дмитриев 


